
16-21
Karly

16-18
FuWaKu

VIIKKO-OHJELMA 20.5.-23.6.
Marilyn tarjoaa vertaisohjattuja
ryhmiä, mielekästä tekemistä 
ja tukea arjen haasteisiin 
18 - 35 -vuotiaille. 

Tule käymään tai ota yhteyttä
Marilynin työntekijään.

Jouni Kananen 050 018 0610
jouni.kananen@sosped.fi

Jouni Tyni 044 7374 005
jouni.tyni@sosped.fi

Olli-Pekka Kananen 044 7374 004
olli-pekka.kananen@sosped.fi

Pajan toimintaan voi tulla
tutustumaan ti-pe minä
kellonaikana tahansa.

Kulttuuripaja Marilyn sijaitsee
Satamakatu 3 (Intelli-rakennus)
87100, Kajaani

P E R J A N T A IK E S K I V I I K K O

Tule mukaan!

T O R S T A IT I I S T A I

kulttuuripajamarilyn.fi

Paja auki klo 10-16 Paja auki klo 10-16 Paja auki klo 10-16 Paja auki klo 10-16

18-22
Karly

HUOM!

Paja menee
kesälomalle 1.7 - 5.8.

12.30 - 13:00
Viikkomiitti12.00-14.00

Retropelit

13.00 - 16.00
Mediapaja

13.00-15.00
Karaoke

16.00 - 18.00
COSPLAY -ryhmä

Vertsikoiden ohjaama Vertsikoiden + työntekijöiden ohjaama Iltaryhmä Karly

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

10.00 - 12.00
Liikuntaryhmä

Riimuportti
(Suljettu ryhmä)
Klo. 12.00 - 14.00

Scifu -ryhmä
Klo. 14.00 - 16.0014.00 - 16.00

Ruokaryhmä Kynäily -ryhmä
Klo. 14.00 - 17.00

Kahvilaryhmä
(Suljettu ryhmä)
Klo. 16.00 - 17.30


